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ÅRSBERETNING SOFT SERTIFISERING AS 

2022 
  

 
Til eiere og styret i SOFT 
  
Virksomhetens art og virke 
SOFT Sertifisering er et aksjeselskap med kontor i Bergen.  
 
Styret i Soft Sertifisering AS («SSE») 
Styret i SSE har bestått av Torstein Eide (eier representant), Leif Helge Eriksen og Baste 
Tveito (Styreleder)  
 
Styrearbeid og styremøter 2022 
SSE har hatt 5 styremøter i 2022 og behandlet 24 saker. 
 
Årsregnskap 2022 
Omsetning og resultat økte i 2022 i forhold til 2021. Den økonomiske situasjonen for 
selskapet er god.  
  
Omsetningen var på 8,29 mill. (7,55 mill. i 2021) med et ordinært resultat på 2,11 mill. (1,82 
resultat i 2021). Egenkapitalen er på ca. 8,9 mill. (6,8 mill. i 2021). 
 
Årsregnskap med noter er godkjent av revisor og styret i SSE. 
 
Anvendelse av overskudd settes av til egenkapital. 
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at 
forutsetninger for fortsatt drift er til stede. 
 
Drift og rapportering 
Daglig leder og styreleder har tett dialog mellom styremøtene. Styreleder mottar månedlige 
rapporter fra administrasjonen. 
 
Likestilling 
Administrasjonen består av 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 3 menn. 
 
Arbeidsmiljø 
Styret er av den oppfatning at det er god trivsel og et godt arbeidsmiljø I SSE. 
Sykefraværet i SSE var 22% (langtidssykemelding) 
 
Ytre miljø 
Bedriften forurenser ikke til ytre miljø, utover normale utslipp i forbindelse med transport. 
 
Forsikringer 
SSE har styreansvarsforsikring. 
 
Markedsforhold 
Det var høy aktivitet på personsertifisering i 2022. Året ble tidenes beste på 
personsertifisering med totalt 779 sertifiseringer, som er 41 flere enn forrige toppår i 2013. 
Ved årsslutt var det over 1800 gyldige personsertifikat. 
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For bedriftssertifisering er det økende interesse for både fallsikring og tilkomstteknikk. I løpet 
av året ble to nye kursbedrifter fallsikring sertifisert.  
 
Vi registrerer en økt interesse rundt NS 9600 og spesielt NS 9610.  
 
Organisasjon og HMS &K 
SSE har i dag 3 heltidsansatte medarbeidere. I tillegg har selskapet i overkant av 20 
eksaminatorer som er ansatt på oppdrag. 
 
2022 har vært et utfordrende år for SSE med redusert kapasitet i administrasjonen store 
deler av året. Dette har dessverre påvirket responsen på leveransene i noe grad. Til tross for 
redusert kapasitet har SSE fokusert på å videreutvikle systemene for å øke kvaliteten på 
leveransene. 
 
SSE har inngått avtale om bedriftshelsetjeneste i 2022. 
 
Styret har fokus på å investere i løsninger som effektiviserer sertifiseringsprosessene og som 
sikrer bedre kvalitet på tjenestene. 
 
Styret er bevisst på at det bygges kompetanse i selskapet, og det er budsjettert med 
kompetansehevende tiltak i administrasjonen. 
 
 
Oversikt over antall personsertifiseringer.  
Grafen nedenfor viser en oversikt over personsertifiseringer siden 2012. 
 

 
 Figuren viser antall personsertifiseringer per år 
 
 
Veien framover 
I 2023 vil SSE fortsette arbeidet med å utvikle digitale løsninger. Det største prosjektet er å 
lage digital løsning for teoriprøver. Dette vil effektivisere og øke kvaliteten på registreringer, I 
tillegg vil SSE fortsette å videreutvikle CertaSoft med tanke på utvidet funksjonalitet og økt 
brukervennlighet.  
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SSE vil i 2023 lage sertifiseringsordning for fallsikring både for personer og utførende 
virksomheter. Dette er noe som var planlagt for 2022, men måtte utsettes pga redusert 
kapasitet. 
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